COMISSAO DE CIENCIA E TECNOLOGIA, COMUNICACAO E
INFORMATICA

SUBSTITUTIVO AO PROJETO DE LEI N° 29/2007 E APENSOS

REQUERIMENTO DE DESTAQUE

Requer, nos termos regimentais,
Destaque para votacao da Emenda
n° ESB 65/09 , de minha autoria,
apresentada ao Substitutivo do Relator

Senhor Presidente,
Requeiro, nos termos do inciso II do art 161 do Regimento
Interno, Destaque para votagdo da Emenda n® ESB 65 , de 2009 , de minha

autoria , apresentada ao Substitutivo do Projeto de Lei n° 29/2007, que da
nova redagdo ao paragrafo tnico do art. 1°.

Sala da Comissao, em 01 de dezembro de 2009

Deputado José Carlos Aratjo
PDT/BA

6A3CC85312

	COMISSÃO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA, COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA